ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 января 2009 года № 80-р

О внесении изменений в распоряжение Правительства

Нижегородской области от 14 декабря 2005 года № 877-р

Внести в распоряжение Правительства Нижегородской области от 14 декабря 2005 года № 877-р "О нормах накопления твердых бытовых отходов" следующие изменения:

1. Дополнить распоряжение пунктом 1[image: image1.png]

, изложив его в следующей редакции:

"1[image: image2.png]

. Комитету охраны природы и управления природопользованием Нижегородской области провести пересмотр примерных норм накопления твердых бытовых отходов, изложенных в разделах I-VII приложения.".

2. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

"2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства Нижегородской области по жилищно-коммунальному хозяйству и охране окружающей среды А.В.Крючкова.".

3. Раздел VIII приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:

	"
	VIII. Жилищный фонд

	1
	Жилищный фонд

(на 1 жителя)
	360
	1,8
	200

	2
	Крупногабаритные отходы

(на 1 жителя)
	68
	0,4
	170
	".

И.о. Губернатора

В.А. Иванов